a

I CISVALI
ClSVALI

SUMULA: DispÕe sobre a nomeaçâo de

Empregado Público do Consórcio lntermunicipal

de Saúde do Vale do lguaçu - CISVALL

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSORCIO

INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de

suas atribuiçÔes estatutárias,

RESOLVE:

Art. 10 - NOMEAR, a partir desta data, DEBORA TENCYZNA, portadora do

C.|.R.G. no 13.406.--*-. SESP/PR e do CPF no 074.528..."-**, aprovada no

Concurso Público do CISVALI, Edital no 00112022, para o Emprego de

ENFERMEIRO, Nível "10", com vencimento de acordo com o anexo ll, do Plano

de Empregos, Carreiras e Salários de 08 de ianeiro de 2024.

Art. 20 - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir desta data,

revogadas as disposiçôes ern contrário.

União da Vitória, 17 de junho de 2024

BACHIR ABBAS

PRESIDENTE DO CISVALI

Rua PaÍaná. 324 - Centro 84.600-300 - União da Vitória PR
Fonc: í42 ) 3522-92.10 / email: ci{vali Acisvali.com. br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 Insc. Est.: lscnta

coNsoRcro TNTERMUN|CTpAL DE SAÚDE DO VALE DO rcUAÇU

ATO DO CONSELHO NO 746 DE í7 DE JUNHO DE 2024.

idírr',. I ("v^u ,

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO IGUAÇU

SEGUNDA-FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2024 ANO: I

ATOS DO PODER EXECUI'IVO
EDIÇÃO N":381 - 1Pâg (s)

suMÁRro
ATO DO CONSELHO N" 746 DE 17 DE JUNHO DE 2024

ATO DO CONSELHO N"747 DE 17 DE JUNHO DE 2024.

ATO DO CONSELHO N" 746 DE 17 DE JUNHO DE 2024.

SUMULA: Dispôe sobre a nomeaçáo de Empregado Público do Consórcio

lntermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu - CISVALI.

o PRESTDENTE Do coNsELHo DELTBERATTVo Do coNsóRcto tNTERMUNtctpAL DE SAúDE oo VALE Do

IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuiÇões estatutárias,

RESOLVE:

An. 1" - NOMEAR, a partir desta data, DEBORA TENCYZNA, portadora do C.l.R.G. no 13.406.*'-. SESP/PR e do CPF no

074.528 ".-", aprovada no Concurso Público do CISVALI, Edilal no 00112022, para o Emprego de ENFERMEIRO, Nivel '10",

com vêncimento de acordo com o anexo ll, do Plano de Émpregos, Carreiras e Salários de 08 de janeiro de 2024.

Art. 20 - O presente Ato do Conselho entra em vrgor a partir desta data, revogadas as disposiÇôes em contráflo

União da Vitória, 17 de junho de 2024

ATO OO CONSELHO N?47 DE í7 DE JUNHO DE 2024.

SÚMULA: DispÕe sobre a nomeaçâo de Empregado Público do Consórcio

lntermunicipalde Saúde do Vale do lguaçu - CISVALI.

o PRESTDENTE Do coNSELHo DEL|BERATTVo Do coNsóRcro TNTERMUNTcTpAL DE sAúDE Do VALE Do

IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuiÇóes estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1" - NOMEAR, a partir desta data, ALE)GNDRA WESE, portadora do C.|.R.G. SESP/PR e do CPF n"

719 561 ""--, para desempenhar as tunçÕes do cargo em comissão de COORDENAÇÃO DO SETOR DE LICITAÇÔES.

constantes no anexo l, do Plano de Empregos, Carreiras e Salários de 08 de ianeiro de 2024

Art. 20 - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir desta data, revogadas as drsposiçóes em contrário

União da Vitória, '17 de lunho de 2024

BACHIR ABBAS

PRESIDENTE OO CISVALI

Diário Oficial At5inadc Eletíonicâm€nte com Certiíicado PadÍão ICP'

Brasilc Prototolãdo com caíimbo dê T€nrpo SÍ de ãtordo co'n 3

Medida Provisória 2200-2 do Art. l0e de 24.08.01 dâ ICP-BÍâíl

ücP
Brasil
'ià

Página 1

O CISVÂtldá garantia da autenticidade deste documento, desde
que visualarado através de

gggÁEyêlilg.tL.Elnc link Diário Oficiâ1.
hrsrg

BACHIR ABBAS

PRESIDENTE DO CISVALI